
Per Widemar ny VD för ICA Försäkring
 

Per Widemar har utsetts till ny VD för ICA Försäkring AB. Per har en lång bakgrund från 

försäkringsbranschen och har haft flera ledande roller inom bland annat Trygg Hansa och 

senast som Affärsområdeschef Personförsäkringar på Länsförsäkringar.  

 

- Vi är verkligen glada att välkomna Per Widemar till ICA. Pers försäkringskompetens samt 

drivkrafter kring affären och det digitala kundmötet i samverkan med bank och andra partners är 

mycket värdefullt i detta uppdrag. Pers förmågor och starka värderingar är en bra matchning 

med ICA och vår pågående tillväxtresa, säger Marie Halling VD ICA Banken. 

 

ICA Försäkring är dotterbolag till ICA Banken och ingår i ICA Gruppen. ICA Försäkring har vuxit 

snabbt sedan starten 2016 och har idag över 200 000 kunder. 31 mars 2022 passerade bolaget en 

årspremievolym på 835 miljoner kronor.  

 

- ICA är ett av Sveriges i särklass starkaste varumärken med fokus på kunder, hållbarhet och hög 

kvalitet. Jag är mycket glad för den här möjligheten och jag ser fram emot att vidareutveckla ICA 

Försäkrings fina verksamhet tillsammans med ICA Banken och övriga bolag inom koncernen. Det 

är ett unikt kunderbjudande som finns inom ICA Gruppen och det ska vi gemensamt fortsätta att 

förädla, säger Per Widemar.  

 

Per tillträder tjänsten den 1 augusti och kommer att rapportera till ICA Bankens VD samt ingå i 

ledningen för Bank- och Försäkringskoncernen.  

 

För mer information

ICA Gruppens presstjänst, telefon: +46 (0)10 422 52 52, e-post: press@ica.se  

icabanken.se, icagruppen.se  

 

 

 

 

 

 

ICA Banken erbjuder ett komplett utbud av banktjänster för privatpersoner digitalt och via 

telefon, allt ifrån spara och betala till låna och försäkra. ICA Bankens företagstjänster erbjuder 

betaltjänster och finansiella lösningar till ICA-handlare, ICA Gruppen, samt myndigheter och 

kommuner. ICA Banken är en del av ICA Gruppen. För mer information se icagruppen.se och 

icabanken.se. 
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